» Apr. 13 Ob decretos Francisco A. Fasani Sanctorum honores . . . . 979 
» Mai. 17 Vigilia Pentecostes, in foro S. Petri 983 
» Iun. 26 In basilica Petriana, V I I I expleto saeculo a consecratione 

episcopali Meinardi, Livoniae apostoli 988 

IX - E P I S T U L A E 

1985 Iun. 28 Em.mo P. D. Augustino S. R. E. Card. Casaroli, ad sollemnia 
in honorem Ss. Cyrilli et Methodii in Iugoslavia Legato 497 

» » » Em.mo P. D. Augustino S. R. E. Card. Casaroli, ad sollemnia 
in Cecoslovachia in honorem Ss. Cyrilli et Methodii Legato 500 

» Dec. 31 Em.mo P. D. Hugoni S. R.E. Card. Poletti, conferentiae episco­
porum Italiae praesidi 502 

1986 Iun. 21 Praesidi Pont. Consilii de Scientiis Historicis 994 

X - A L L O C U T I O N E S 

1985 Mart. 30 Ad iuventam in area archibasilicae Lateranensis 240 
» Apr. 1 Ad Exc.mum virum Haraldum McDonald Forde, Insularum 

Barbatianarum apud Sedem Ap. constitutum legatum . . 246 
» Iun. 15 Riesii, in Italia, occasione commemorationis S. Pii X . . . . 247 
» » 30 Terami, in Italia, occasione Eucharistici dioecesani conventus 144 
» Iul. 5 Ad Exc.mum virum Bernardum Gaitán Mahecha, Columbiae 

apud Sedem Ap. constitutum legatum 149 
» » 6 Ad Exc.mum virum Ioannem Melaga, Camaruniae apud Sedem 

Ap. constitutum legatum 151 
» » » Ad eos qui conventui de cosmologia in Civitate Vaticana habito 

interfuerunt 154 
» Sept. 3 Ad Bangladesae episcopos 16 
» » 8 Lichtensteni, in festo Nativitatis B .M.V. 20 
» » 10 Ad administratores bonorum, quae apud consilium Europae 

cumulantur et ad necessitates multiplices erogantur . . . 252 
» » 12 Ad presbyteros qui curam habent iuvenum in consociationem 

«Comunione e Liberazione» adscitorum 254 
» » 16 Ad quosdam Brasiliae episcopos 156 
» » *• 30 Ad quosdam Brasiliae episcopos 163 
» Oct. 3 Ad eos qui conventui Confoederationis Catholicorum Hospita-

lium ab omnibus nationibus interfuerunt 257 
» » 4 Ad Exc.mum virum Franciscum Cossiga, Italiae praesidem . . 169 
» » 5 Ad Commissionis Theologicae Internationalis sodales . . . . 173 
» » » Ad eos qui mutuas relationes fovent inter Ecclesiam Catholicam 

e t Consilium Ecclesiarum ab omnibus nationibus . . . . 261 
» » 7 Ad quosdam sodales Ordinis Praemonstratensis 176 
» » 11 Ad eos qui conventui Consilii conferentiarum episcoporum 

Europae interfuerunt . . . . . . . . . . . . . . 178 
» » 12 Ad eos qui in Italia dant operam ad hominum vitam tutandam 264 
» » » Ad quosdam episcopos Philippinarum Insularum 267 
» » » Ad eos qui conventui in honorem Ss. Cyrilli et Methodii inter­